
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від 18 жовтня    2024 року                                          №  156   

      

Про надання дозволу на роз'єднання дітей 

та погодити влаштування їх в сімейні форми виховання 

 

              Керуючись Сімейним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України "Про охорону дитинства", 
Сімейним кодексом України, Конвенцією про права дитини, пунктом 38 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2008 року № 866,беручи до уваги відсутність  на обліку сімей, які 
бажають взяти на виховання п’ятеро дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та влаштування їх в різні інституційні заклади, відповідно рішення 
комісії з питань захисту прав дитини № 42 від 18.10. 2024 року, захищаючи 
права та інтереси дітей, виконавчий комітет Скалатської міської ради   
 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на роз’єднання дітей, позбавлених батьківського 
піклування Я** С** С**,2***.201*р.н., Я** М** С**, 2*.08*202* р.н., 
Я** В** С**,2*.0*.*р.н., для влаштування їх в сімейну форму 
виховання. 

2. Погодити влаштування Я** С** С**,2***.201*р.н., Я** М** С**, 
2*.08*202* р.н., Я**, які проживають с.К** вул. Б**,7** 

Підволочиської ТГ. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Скалатської міської ради Надію Валіон. 
 

Міський голова                                                    Петро САВОНЧАК 

 
 


